PREFEITURA MUNICIPAL DE BERILO

Praça Dr. Antonio Carlos, 85, CENTRO

CNPJ :  17.700.758/0001-35

TERMO DE RATIFICAÇÃO

SANETE ESTEVES DE SOUSA, SEC.MUN. DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO
de Berilo, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com o disposto no Art.
74, II, Lei 14133/21, RATIFICA o processo de Inexigibilidade de Licitação, para
CONTRATAÇÃO DO SHOW ARTÍSTICO DO CANTOR “CHRYSTIAN” PARA
APRESENTAÇÃO NA FESTA DE MAIO, A REALIZAR-SE NO DIA 30 DE MAIO DE 2024,
CONFORME OS PROCEDIMENTOS ESTABELECIDOS PELA LEI FEDERAL N° 14.133/2021
pelo valor GLOBAL de R$145.000,00 junto ao fornecedor GABRIEL BORGES DOS
SANTOS PRODUCOES ARTISTICAS.

Quinta-feira 02 Maio 2024Berilo,

Processo nº: 22 / 2024

Inexigibilidade nº: 12 / 2024

____________________________________
SEC.MUN. DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO

SANETE ESTEVES DE SOUSA

Inexigibilidade